
 
 

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO 

 

Impresso em 19/06/2013 às 09:06:26  

Código do PTA:  
Nome do Curso: INTRODUÇÃO A EDUCAÇÃO DIGITAL – LINUX / ALAGOINHAS 
Período do Curso: De 08/07 a 15/08/2013  
Nº da Lista:  
Obs. Homologados REDA 

 
 
 

Nº de Cadastro Nome 

11503878-7 ANA RAFAELA DE ALMEIDA 

115409765 JORGE ALBERTO RODRIGUES JUNIOR 

115409773 LEILA CRISLEI SANTOS SOUZA 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 
 
 
 
  REALIZAÇÃO DO 1º PRESENCIAL: 08/07/2013 
  DATA: 08/07/2013 
  LOCAL: NÚCLEO DE TECNOLOGIA EDUCACIONAL  
  PROFESSOR MULTIPLICADOR: Maria Clarete Torres Dias  

 


